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Förhandlingen gällde ett åtal mot Salah A för olaga hot mot och miss-

handel av Birgitta Ö, som under en kort tid runt årsskiftet 1987/88 varit

tillsammans med Salah A. Enligt Birgitta Ö hade Salah A redan första

veckan börjat tala om äktenskap, vilket hon kopplat ihop med en för

hans del hotande utvisning. Salah A hade inte berättat om någon

dramatisk händelse för henne. Spontant uppgav hon att Salah A var

”otroligt bra på att ljuga”.

Kort efter samtalet med Birgitta Ö förhördes Salah A på nytt. Vid

detta förhör uppgav han att orsaken till att han åkt till Aten var att han

skulle hjälpa en person i Upplands-Väsby, Fuad M, med en visum-

ansökan. Fuad M hade förmedlat kontakten med Ali K, som redan

befann sig i Aten och hade mött Salah A på flygplatsen. Förhörs-

protokollet innehåller följande anteckning av utredningsmännen:

Vi ifrågasätter Salah A:s uppgifter och tror att Salah A lämnat Palmetipset i

syfte att undgå en utvisning framför allt till Grekland. Innan Palmetipset

ingavs försökte Salah A framtvinga ett äktenskap med Birgitta Ö, men

förhållandet sprack.

Under sensommaren och hösten fortsatte därefter utredningen av upp-

slaget. I en promemoria daterad i mitten av augusti 1988 spekulerade

en av utredningsmännen över ”Uppslagets eventuella anknytning till

organisationen Abu Nidal”. Promemorian innehåller en samman-

fattning och vissa slutsatser angående likheter dras. Utredningsmannen

konstaterade att om Salah A:s berättelse var riktig innebar den att Salah

A rörde sig i terroristkretsar. Vidare konstaterade han att det i

Upplands-Väsby, där Fuad M var boende, fanns en Abu Nidal-krets, till

vilken terroristen Mohammed K hörde. Denne befann sig enligt uppgift

i Sverige vid tiden för mordet, men försvann utomlands strax därefter.

I september förhördes såväl Ali K som Fuad M. Fuad M berättade

att han av en händelse blivit bekant med Salah A under en tågresa.

Salah A erbjöd senare Fuad M arbete i Jemen och han reste även till

Aten för att skaffa visum till Fuad M. Enligt Fuad M visade det sig att

Salah A var ”opålitlig” och en ”bedragare”. Ali K bekräftade uppgiften

att Fuad M förmedlat kontakten med Salah A och att de båda träffats i

Aten i juni 1986, då Salah A hade i uppdrag att skaffa visum för Fuad

M till Nordjemen. Enligt Ali K var det riktigt att de bott på hotell

Emantena. Ali K berättade också att ”Nabil” var en person som arbeta-

de på hotellets diskotek. Nabil var ursprungligen från Irak men bodde i

Aten. Nabil var enligt Ali K en politiskt omedveten person som

verkade sakna kontakter.

Senare under hösten förhördes ytterligare en person i Salah A:s

bekantskapskrets. PU erhöll också delvis svar på den förfrågan, som
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